ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.А.С.ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от

Об оплате обучения
Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение на договорной основе на 2019/2020 учебный год для
иностранных граждан в следующих размерах:

Факультет
Наименование профессий

Курс

Стоимость обучения на
2019/2020 учебный год

код наименование очное
обучение заочное обучение

40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 1 136 536 67 500

21.02.05
Земельно-имущественные
отношения 1 145 740

09.02.05 Прикладная информатика
(по отраслям)

1 145 740

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

1 136 536

43.02.11 Гостиничный сервис 1 136 536
43.02.10 Туризм 1 136 536
44.02.01 Дошкольное образование 1 136 536 67 500

46.02.01
Документационное
обеспечение управления и
архивоведения

1 136 536 67 500

49.02.01 Физическая культура 1 164 208

44.02.02 Преподавание в начальных
классах 1 136 536

2. Приравнять стоимость обучения для граждан Республики Беларусь, Республики Казахстан
и Кыргызской Республики к стоимости обучения для граждан Российской Федерации на
основании Соглашения от 24.11.1998г. "О предоставлении равных прав гражданам государств-
участников договора об углублении интеграции в экономической и гуманитарной областях от
29.03.1996г. на поступление в учебные заведения".

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-методической работе

Зав. ПЭО В.М. Капошко